[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ   НОВОФЕДОРОВСКОЕ   В   ГОРОДЕ   МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 16.11.2012 года № 290/46
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве «О внесении изменений и дополнений в Устав поселения Новофедоровское» и порядке учета предложений и участия граждан в его обсуждении

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, решением Совета депутатов поселения Новофедоровское от 27.08.2012 года № 249/41«Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в поселении Новофедоровское», решением Совета депутатов от 07.11.2012 года № 283/45 «О порядке учета предложений граждан по проекту решения Совета депутатов поселения Новофедоровское о внесении изменений и дополнений в Устав поселения Новофедоровское» Совет депутатов решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве «О внесении изменений и дополнений в Устав поселения Новофедоровское» на 18 декабря 2012 года в здании администрации поселения (зал заседания) в 16.00 часов.

2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний и приему предложений от граждан по проекту решения Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве «О внесении изменений и дополнений в Устав поселения Новофедоровское» в составе:

Председатель – Беляничева Л.А. - председатель Совета депутатов;

Секретарь - Голышева Е.И. - депутат от избирательного округа № 9;

Члены оргкомитета:

- Шутиков А.В. - 1-ый заместитель главы администрации поселения (по согласованию);

- Ирюпин А.А. - консультант администрации  поселения (по согласованию);

- Артемов В.А. - депутат от избирательного округа № 7;

- Захарова Е.П. - депутат от избирательного округа № 3;

- Чугаева А.В. - депутат от избирательного округа № 10.

3. Установить срок приема предложений с 17 ноября до 17 декабря 2012 года  с
9-00 до 18-00 часов, (24 ноября, 1,8 декабря с 10 часов до 13 часов) по адресу дер. Яковлевское дом 31 (здание администрации) кабинет 23.

Предложения могут быть направлены по указанному адресу почтовым отправлением с уведомлением адресата.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское»

Глава поселения
Новофедоровское

Г.П. Пензов